Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»
Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2019						                                                  № 15
с. Полевое

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 02.11.2017 № 79 «Об утверждении Положения о порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы  администрации сельского поселения, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении политической партией; участие в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного  кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости; участие на  безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного  исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

В соответствии  с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Полевское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации сельского поселения от 02.11.2017 № 79 «Об утверждении Положения о порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы  администрации сельского поселения, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении политической партией; участие в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного  кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости; участие на  безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного  исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления, пункте 1 постановления и далее по тексту после слова «гаражного» исключить слова «кооперативов садоводческого, огороднического, дачного потребительских».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Полевском вестнике» Полевского сельского поселения.
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения 						                 А.П. Пермин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]